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ЗДРАВО ДРУГАРЧИЊА !!!
МОЕТО ИМЕ Е ЕКОМЕН !!!

ОВАА РАБОТНА ТЕТРАТКА СО ИНТЕРЕСНИ EKO ВЕЖБИ Е 
ПОЛЕЗЕН ПРИДРУЖНИК ВО ВАШИТЕ ПРВИ ЧЕКОРИ ЗА 

ПОЧЕТНО ЦРТАЊЕ, БОЕЊЕ, СМЕТАЊЕ И РАЗМИСЛУВАЊЕ.
ПРИТОА КАЈ ВАС ЌЕ СЕ РАЗБУДИ ЖЕЛБАТА ЗА ЕКОЛОШКO 

ПОЧИСТА СРЕДИНА.

РАБОТНАТА ТЕТРАТКА СЕ СОСТОИ ОД
4 ТЕМИ СО ПО 6 РАБОТНИ ВЕЖБИ ОД СЛЕДНИОТ ТИП:
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